

1	2	3	4	5	6	7
20	CE31A	Punti de trecere din scinduri de rasinoase gr.40mm cu lat.400mm, L=35m.	m2			32,75
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,015	57,66	0,86
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,24	57,66	13,84
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,005	3 200,00	17,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,028	16,00	0,45
21	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2			1 498,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	7,11	57,66	409,96
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	40,00	27,00	1 080,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,01	240,00	2,40
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,03	188,00	5,64
22	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			138,96
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,06	57,66	3,46
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,80	57,66	103,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,005	3 200,00	17,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	16,00	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	12,00	0,18
23	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei la dusumele	m2			45,28
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,08	19,00	1,52
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	35,00	6,65